
                                                                                                                                                                                                                                          

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від  24 березня  2017 року  № 28                                                    

           с. Лиса Гора                                                                                       

Про проведення місячника 

з благоустрою на території  

Лисогірської сільської ради 

 

 Керуючись статтями 30, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію сільського голову 

Базалука В.О. та обговоривши пропозиції осіб, які входять у склад 

виконавчого комітету сільської ради щодо проведення місячника з 

благоустрою на території Лисогірської сільської ради, виконком сільської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Забезпечити з 24.03.2017 року по 20.04.2017 року організацію та 

здійснення заходів з благоустрою на території Лисогірської сільської 

ради спільно  із закріпленими за відповідними  підприємствами, 

установами та організаціями незалежно від форм власності 

територіями із залученням працівників підприємств, установ та 

організацій, громадськості села та учнівської молоді. 

2. Затвердити заходи щодо проведення місячника з благоустрою на 2017 

рік та забезпечити їх  виконання ( додаток №1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

від 24.03.2017 р. № 28 
 

 

ЗАХОДИ 

щодо проведення місячника з благоустрою 

на території Лисогірської сільської ради у 2017 році 

 

 
№ 

п/п 

План заходів Джерела 

фінансування  

Відповідальний 

1. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ Сільський бюджет ФОП  Аветісян 

Лернік Фурманович 

2. Висадка дерев кущів та квітів Сільський бюджет Працівники 

сільської ради, ДНЗ, 

депутати та члени 

виконкому 

3. Впорядкування пам’ятників 

загиблим воїнам та меморіалів 

Сільський бюджет Працівники 

сільського клубу 

4. Очищення узбіч доріг від порослі та 

сухостою 

Сільський бюджет Працівники ДНЗ 

5. Впорядкування кладовищ: Благодійні кошти  

Платонова Н.В. 

Ревенко Н.В. 

Владов О.І. 

- території  «Маяк» 

- території  «Дружба» Паладі Л.П. 

Довбня Ю.О. 

Маліченко О.А. 

- території  «Ілліч» Коровякова Л.В.  

Косташенко Л.А 

6. Встановлення контейнерів для 

сміття 

Сільський бюджет Сільський голова 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                              О.О. Маліченко 



                                                                                                                                                                                                                                          

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від  24 березня  2017 року  № 29                                                    

           с. Лиса Гора                                                                                       

Розгляд клопотання  

щодо спилення дерев тополі 

 

 Керуючись статями 33, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання директора Лисогірської 

ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Кириленка В.Ю. щодо спилення дерев тополі, заслухавши 

землевпорядника сільської ради Жуматій Н.В., яка повідомила, що 

державний інспектор  охорони навколишнього природного середовища Гавва 

П.В. не погодив акт обстеження зелених насаджень в с. Лиса Гора 

вул.Велика, № 66, виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити директору Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 Кириленку 

В.Ю. щодо спилення дерев тополі за адресою с. Лиса Гора вул. Велика, 

№ 66. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 березня 2017 року  № 25          

        с. Лиса Гора                                       

 

Розгляд заяви Зідрашко В.В. 

про надання  матеріальної допомоги  

на лікування дочки 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Зідрашко В.В. від 10.03.2017 року №11-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування дочки Ніколаєвій О.П., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Зідрашко Валентині Володимирівні - матеріальну допомогу в 

сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування 

дочки Ніколаєвої Олени Павлівни. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 березня 2017 року  № 24          

        с. Лиса Гора                                       

 

Розгляд заяви Корні О.А. 

про надання  матеріальної допомоги  

на лікування чоловіка 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Корні О.А. від 20.03.2017 року №14-01.20  про надання матеріальної допомоги 

на лікування чоловіка Корні В.М., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Корні Олені Анатоліївні - матеріальну допомогу в сумі 1000,00 

гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування чоловіка - Корні 

Володимира Миколайовича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 березня 2017 року  № 23          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання  матеріальної допомоги  

Цимбровському С.О. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Цимбровського С.О. від 03.03.2017 року №10-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на поховання дружини Цимбровської Н.В., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Цимбровському Сергію Олександровичу - матеріальну 

допомогу в сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на 

поховання дружини Цимбровської Надії Володимирівни. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                          

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від  24 березня  2017 року  № 22                                                    

           с. Лиса Гора                                                                                       

Про проведення навчання  

з цивільного захисту населення 

 

 Керуючись п.3 ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію сільського голову Базалука В.О. та 

обговоривши пропозиції осіб, які входять у склад виконавчого комітету 

сільської ради щодо проведення навчання з цивільного захисту населення, та 

у зв’язку із загостренням ситуації в зоні АТО, виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести 06 квітня 2017 року о 12 годин 30 хвилин навчання з 

цивільного захисту населення із використанням технічних засобів 

оповіщення (звукової сирени). 

2. Доручити керівникам закладів та установ провести навчання з 

цивільного захисту населення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

 Лисогірської сільської  ради від 24 березня  2017 року 

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                             О.О. Маліченко 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про проведення навчання з цивільного 

захисту населення 

22  

2. Розгляд заяви Цимбровського С.О. про 

надання матеріальної допомоги на 

поховання дружини 

23  

3. Розгляд заяви Корні О.А. про надання 

матеріальної допомоги на лікування 

чоловіка 

24  

4. Розгляд заяви Зідрашко В.В. про надання 

матеріальної допомоги на лікування дочки 

25  

5. Розгляд заяви про списання житлового 

будинку за адресою с. Лиса Гора 

вул.Кутянська, буд. № 17 

26  

6. Про списання житлового будинку за 

адресою с. Лиса Гора вул. Котляревського, 

буд. №32 

27  

7. Про проведення місячника з благоустрою 

на території Лисогірської сільської ради 

28  

8. Розгляд клопотання щодо спилення дерев 

тополі 

29  



 

 

 

Україна 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 3 
 

від 24 березня 2017 року                                   початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                     кінець роботи виконкому 15.30 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Кириленко В.Ю., Гавва Л.Я., Косташенко Л.А., 

Довбня Ю.О. 

Відсутні члени виконкому: Мимко І.П. 

Запрошені:  Жуматій Н.В. – землевпорядник сільської ради 

                       

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про проведення навчання з цивільного захисту населення. 

2. Розгляд заяви Цимбровського С.О. про надання матеріальної допомоги 

на поховання дружини. 

3. Розгляд заяви Корні О.А. про надання матеріальної допомоги на 

лікування чоловіка. 

4. Розгляд заяви Зідрашко В.В. про надання матеріальної допомоги на 

лікування дочки. 

5. Розгляд заяви про списання житлового будинку за адресою с. Лиса 

Гора вул. Кутянська, буд. № 17. 

6. Про списання житлового будинку за адресою с. Лиса Гора вул. 

Котляревського, буд. №32. 

7. Про проведення місячника з благоустрою на території Лисогірської 

сільської ради. 

8. Розгляд клопотання щодо спилення дерев тополі. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: про проведення навчання з цивільного захисту населення. 

ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який повідомив, що згідно 

плану заходів з питань цивільного захисту населення заплановано провести 

навчання із використанням технічних засобів оповіщення (звукової сирени). 

 



ВИРІШИЛИ:  
1. Провести 06 квітня 2017 року о 12 годин 30 хвилин навчання з 

цивільного захисту населення із використанням технічних засобів 

оповіщення (звукової сирени). 

2. Доручити керівникам закладів та установ провести навчання з 

цивільного захисту населення. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №22 - додається/. 

 

 

    2. СЛУХАЛИ:  розгляд заяви Цимбровського С.О. про надання 

матеріальної допомоги на поховання дружини. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка ознайомила присутніх із заявою Цимбровського С.В від 03.03.2017 

року №10-01.20  про надання матеріальної допомоги на поховання дружини. 

ВИРІШИЛИ: надати Цимбровському Сергію Олександровичу - матеріальну 

допомогу в сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на 

поховання дружини Цимбровської Надії Володимирівни. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №23 - додається/. 

 

 

    3.СЛУХАЛИ: розгляд заяви Корні О.А. про надання матеріальної 

допомоги на лікування чоловіка. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила із 

заявою Корні О.А. від 20.03.2017 р. №14-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування чоловіка - Корні Володимира Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: надати Корні Олені Анатоліївні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування чоловіка - 

Корні Володимира Миколайовича. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 24 - додається/. 

 

 



     4.СЛУХАЛИ:  розгляд заяви Зідрашко В.В. про надання матеріальної 

допомоги на лікування дочки. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила із 

заявою Зідрашко В.В. від 10.03.2017 р. №11-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування дочки. 

ВИРІШИЛИ: надати Зідрашко Валентині Володимирівні - матеріальну 

допомогу в сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на 

лікування дочки Ніколаєвої Олени Павлівни. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За»,  Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 25 - додається/. 

 

      

   5.СЛУХАЛИ:  розгляд заяви про списання житлового будинку за адресою 

с. Лиса Гора вул. Кутянська, буд. № 17. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила із 

заявою Пшеничного С.В. від 10.03.2017 р. №13-01.20  про списання 

житлового будинку за адресою с. Лиса Гора вул. Кутянська, 17. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вул. Кутянська, 17  в с. Лиса Гора  Первомайського 

району Миколаївської області, який належав Гойняну Миколі 

Івановичу. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 17 по вулиці 

Кутянська в с. Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 26 - додається/. 

 

   6.СЛУХАЛИ:  розгляд заяви про списання житлового будинку за адресою 

с. Лиса Гора вул. Котляревського, буд. №32. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила із 

заявою Пшеничного С.В. від 10.03.2017 р. №12-01.20  про списання 

житлового будинку за адресою с. Лиса Гора вул. Котляревського, буд. №32. 

ВИРІШИЛИ:  
1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вул. Котляревського, буд. №32 в с. Лиса Гора  



Первомайського району Миколаївської області, який належав Гойняну 

Миколі Івановичу. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 32 по вулиці 

Котляревського в с. Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 27 - додається/. 

 

 

 

   7.СЛУХАЛИ: про проведення місячника з благоустрою на території 

Лисогірської сільської ради. 

ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який надав пропозицію 

затвердити заходи з благоустрою на території Лисогірської сільської ради. 

ВИРІШИЛИ:  
1. Забезпечити з 24.03.2017 року по 20.04.2017 року організацію та 

здійснення заходів з благоустрою на території Лисогірської сільської 

ради спільно  із закріпленими за відповідними  підприємствами, 

установами та організаціями незалежно від форм власності 

територіями із залученням працівників підприємств, установ та 

організацій, громадськості села та учнівської молоді. 

2. Затвердити заходи щодо проведення місячника з благоустрою на 2017 

рік та забезпечити їх  виконання 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 28 - додається/. 

/Додаток №1 - додається/ 

  

 

8. СЛУХАЛИ: розгляд клопотання щодо спилення дерев тополі. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка ознайомила присутніх із клопотанням директора Лисогірської ЗОШ 

І-ІІІ ст. №1 Кириленка В.Ю. щодо спилення дерев тополі. 

ВИСТУПИЛИ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка 

повідомила, що державний інспектор  охорони навколишнього природного 

середовища Гавва П.В. не погодив акт обстеження зелених насаджень за 

адресою с. Лиса Гора вул. Велика, № 66 



ВИРІШИЛИ: відмовити директору Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 

Кириленку В.Ю. щодо спилення дерев тополі за адресою с. Лиса Гора вул. 

Велика, № 66. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 29 - додається/. 

 

   

Всі питання розглянуто. 

 

 

Сільський голова                                                В.О. Базалук 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 березня 2017  року  № 26              

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в с.Лиса Гора  по вул. Кутянська, буд. № 17 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр. Пшеничного С.В. від 10.03.2017 р. №13-

01.20 та надані документи щодо списання з інвентаризаційного обліку 

житлового будинку в с. Лиса Гора по вул. Кутянська, 17, виконавчий комітет  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вул. Кутянська, 17 в с. Лиса Гора  Первомайського 

району Миколаївської області, який належав Гойняну Миколі 

Івановичу. (власник Шевченко Василь - пухтя) 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 17 по вулиці 

Кутянська в с. Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 

 

 



 

 

 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 березня 2017  року  № 27              

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в с.Лиса Гора  по вул. Котляревського, буд. № 32 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр. Пшеничного С.В. від 10.03.2017 р. №12-

01.20 та надані документи щодо списання з інвентаризаційного обліку 

житлового будинку в с. Лиса Гора по вул. Котляревського, 32, виконавчий 

комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вул. Котляревського, 32  в с. Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області, який належить 

Автенюку Олександру Володимировичу. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 32 по вулиці 

Котляревського в с. Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 




